
1 2

1. Tinkamos išlaidos kapitalui formuoti:

1.1.
Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos: įrangos, baldų, mašinų, 

įrengimų ir prietaisų įsigijimas

1.2. Išlaidos kuriant ilgalaikį materialųjį turtą: techninio projekto parengimas

1.3.
Išlaidos kuriant ilgalaikį materialųjį turtą: inžinerinių tinklų įrengimo 

išlaidos

1.4.

Išlaidos kuriant ilgalaikį materialųjį turtą: pastatų, patalpų statybos, 

rekonstrukcijos ir (arba) esminio pertvarkymo pagal specialius poreikius 

išlaidos

Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4):

1.5.
Ilgalaikio nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos: patentų, licencijų 

įsigijimo išlaidos

1.6.
Ilgalaikio nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos: programinės įrangos 

įsigijimo išlaidos

Iš viso (1.5 + 1.6):

Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4 +1.5 + 1.6):

Eil. Nr. Išlaidų kategorija

TINKAMŲ IŠLAIDŲ KAPITALUI FORMUOTI INTENSYVUMAS VIDUTINĖMS/MAŽOMS ĮMONĖMS (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

TINKAMŲ IŠLAIDŲ KAPITALUI FORMUOTI INTENSYVUMAS DIDELĖMS ĮMONĖMS (1.1+1.2+1.3+1.4)

TINKAMŲ IŠLAIDŲ KAPITALUI FORMUOTI INTENSYVUMAS DIDELĖMS ĮMONĖMS (1.5+1.6)



2.
Tinkamos darbo užmokesčio išlaidos, susidariusios dėl pradine 

investicija sukurtų darbo vietų:

2.1.

Investicijų projekto tiesiogiai sukurtų darbo vietų finansavimas, ne 

daugiau kaip 2 pirmųjų metų darbo užmokesčio išlaidos (darbo 

užmokestis + socialinio draudimo įmokos + įmokos į Garantinį fondą)

Iš viso (2.1.):

3. Kitos investicijų projekto veiklai tinkamos išlaidos ( de minimis ):

3.1.
Investicijų projekto veiklos išlaidos: žemės nuoma, įgyvendinat 

investicijų projektą

3.2.
Investicijų projekto veiklos išlaidos: pastatų, patalpų nuoma, 

įgyvendinant investicinį projektą

3.3.
Investicijų projekto veiklos išlaidos: prisijungimo prie inžinerinių tinklų 

paslaugos pirkimo mokestis

3.4.
Investicijų projekto veiklos išlaidos: tiesioginei investicijų projekto 

veiklai vykdyti reikalingų įrenginių nuoma

3.5.
Investicijų projekto veiklos išlaidos: įrangos, įrenginių trasportavimo 

paslaugų pirkimas
Iš viso (3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.4+ 3.5):

PAGALBA IŠ VISO

TINKAMOS DARBO UŽMOKESČIO IŠLAIDŲ, SUSIDARIUSIŲ DĖL PRADINE INVESTICIJA SUKURTŲ DARBO VIETŲ, INTENSYVUMAS 

DE MINIMIS PAGALBOS VIRŠUTINĖ RIBA



Bendra investicijų 

projekto tinkamų 

išlaidų suma be 

pirkimo pridėtinės 

vertės mokesčio 

(toliau – PVM)

Iš jos dengiama lėšomis 

investicijų projekto 

veiklai finansuoti ir 

kapitalui formuoti  be 

pirkimo PVM (nurodyti)

3 4 5

___________________________________________________________________

 (Investicijų projekto biudžeto finansinės ataskaitos formos pavyzdys)

(projekto vykdytojas)
    ___________________________________________________________

(investicijų projekto pavadinimas)

 INVESTICIJŲ  PROJEKTO BIUDŽETO FINANSINĖ ATASKAITA

Sutartys, aktai, sąskaitos 

faktūros, jų data, serija ir numeris, 

mokėjimo pavedimo data (arba 

nurodomas kitas dokumentas, 

patvirtinantis mokėjimą)

Projekto biudžetas 

TINKAMŲ IŠLAIDŲ KAPITALUI FORMUOTI INTENSYVUMAS VIDUTINĖMS/MAŽOMS ĮMONĖMS (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

TINKAMŲ IŠLAIDŲ KAPITALUI FORMUOTI INTENSYVUMAS DIDELĖMS ĮMONĖMS (1.1+1.2+1.3+1.4)

TINKAMŲ IŠLAIDŲ KAPITALUI FORMUOTI INTENSYVUMAS DIDELĖMS ĮMONĖMS (1.5+1.6)



______________

TINKAMOS DARBO UŽMOKESČIO IŠLAIDŲ, SUSIDARIUSIŲ DĖL PRADINE INVESTICIJA SUKURTŲ DARBO VIETŲ, INTENSYVUMAS 



Bendra faktinių 

investicijų projekto 

sąnaudų suma be 

pirkimo PVM (nurodyti)

Iš jos dengiama lėšomis 

investicijų projekto 

veiklai finansuoti ir 

kapitalui formuoti be 

pirkimo PVM

Iš Lietuvos Respublikos 

ūkio ministerijos gautos 

lėšos investicijų projekto 

veiklai finansuoti ir 

kapitalui formuoti 

Apmokėta tiekėjams

6 7 8 9

35/45proc.

25proc.

25 proc. 

___________________________________________________________________

                                                     Investicijų, finansavimo ir administravimo sutarčių sudarymo,

                  įgyvendinimo, administravimo ir valstybės pagalbos teikimo

                  pagal schemą „TUI Invest Lt+“ tvarkos aprašo 

                  3 priedas

    ___________________________________________________________

 INVESTICIJŲ  PROJEKTO BIUDŽETO FINANSINĖ ATASKAITA

Projekto biudžeto vykdymo finansinė ataskaita 



25/35/45proc.

200 000 EUR



        


	12620006273464628.xlsx

